22-,%3

AuctaHuma 206
23.11.2025 - 14:55

[eBoukn, 200m BonbHbIA CTUMb

11 - 15 net
CTapToBbIii NPOTOKON

Pamunus, Nvs

3annbiB 1 13 3

2

~NOoO ok W

MOHOMAPEHKO, AHHa
LWWATAJTMHA, Mapraputa
MALEHKO, Codmnsa
N'YBVHA, MapuHa
KYBEKOBA, KceHus
KANTMHYEHKO, Bapsapa

3ansbiB 2 13 3

1

oOo~NOoO R~ WDN

CYCNOBA, fapbs
BOPUVCOBA, AHacTacus
A3APOBA, AHHa
AXMETOBA, Codus
KOXXAKO, BukTopus
MUWXEEBA, ExkatepuHa
®EJOPOBA, Annca
KY3HELOBA, lapbs

3anbiB 313 3

CO~NO OIS WN P

OLWETA, AnekcaHgpa
IDKNHOBA, Kupa
TPYBUTNHA, Po3a
FTEPACVMEHKQ, AHHa
HABOKA, BapBapa
FOPBOBA, ,AHHa

YNAHOBA, EnnsaBseta
POMAHOBCKA#A, Mupocnasa

rlp

2014
2014
2014
2014
2013
2013

2014
2014
2013
2012
2014
2012
2014
2013

2014
2011
2012
2010
2013
2013
2011
2012

KomaHga

1o CKA'. PocTtoBs-Ha-[loHy
lto CKA 1. PocTtoB-Ha-[loHy
lion MBY O CLU Ne 13
lioH Pepgepauns nnasaHns
3o MBY O CLU Ne4

rBY 4O PO CLUOP Ne 22

BCK 3Be3ga

M CKA 1. PocTtoBs-Ha-[loHy
MBY O CLU Ne 13

M MBY O CLU Ne 13

M CKA 1. PocTtoB-Ha-[loHy

1] MBY [0 CLU Ne 13
CKA 1. PocTtoB-Ha-[loHy

LKoMa nnasaHusa "Kponb

i BY 4O PO CLUOP Ne 22

I MBY O CLU Ne 13

I MBY [0 CLU Ne2 bBaTaiick

I CKA r. PocToB-Ha-[oHy

I MY 4O PO CLUOP Ne 22

wkona Nell5
11l MBY OO CLU Ne4
11l MBY 4O CLU Ne 13

3aAaBoYHOE Bpems

NT
3:32.55
3:30.00
3:32.00
3:59.68

NT

3:15.00
2:58.80
2:57.00
2:55.00
2:56.00
2:58.00
3:05.00
3:30.00

2:47.30
2:31.00
2:26.00
2:22.00
2:23.00
2:30.00
2:36.53
2:55.00

MnaBatenbHbIii 6acceliH 50 MeTpoB
COK HOXHbIn MepuanaH

www.rostovswimm.ru
https://vk.com/rostovswimm

Cucrtema xpoHomeTpaxa
MegaS

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko
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