

# КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ

22-23 ноября 2025 года ДЕНЬ ВОЛЬНОГО СТИЛЯ

206

, 200m

11 - 15

23.11.2025 - 14:55

1 3

2		2014	1	.	-	-	NT
3	,	2014	I	.	-	-	3:32.55
4	,	2014	1		13		3:30.00
5	,	2014	1				3:32.00
6	,	2013	3		4		3:59.68
7	,	2013				22	NT

2 3

1	,	2014		.	-	-	3:15.00
2	,	2014	III	.	-	-	2:58.80
3	,	2013			13		2:57.00
4	,	2012	III		13		2:55.00
5	,	2014	III	.	-	-	2:56.00
6	,	2012	III		13		2:58.00
7	,	2014		.	-	-	3:05.00
8	,	2013		"	"		3:30.00

3 3

1	,	2014	III		22		2:47.30
2	,	2011	II		13		2:31.00
3	,	2012	II		2		2:26.00
4	,	2010	II	.	-	-	2:22.00
5	,	2013	II		22		2:23.00
6	,	2013			115		2:30.00
7	,	2011	III		4		2:36.53
8	,	2012	III		13		2:55.00